
POSTANOWIENIE NR 273/2020  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 1 października 2020 r. 

 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Postanowieniu Nr 271/2020  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z dnia 28 września 2020 r.  

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Radłowie 

 

 Na podstawie art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. 2020 r. poz. 1319)  

Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia: 

§ 1. 

Sprostować omyłkę pisarską w Postanowieniu  Nr 271/2020 Komisarza Wyborczego 

w Tarnowie I z dnia 28 września 2020 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej  

w Radłowie w następujący sposób: w pkt 5 wpisuje się „Lorkiewicz” w miejsce „Larkiewicz”. 

§ 2. 

Pozostała część Postanowienia pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 


